
 

Uchwała Nr XXXI/289/2021  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 30 marca 2021  

 

                                                                                                   

w sprawie opinii do WZ dla inwestycji pn.: „ Przebudowa walcowni drobnej COGNOR S.A., 

Oddział Ferrostal Łabędy w Krakowie, wraz ze zmianą sposobu użytkowania polegającą na 

powiększeniu wielkości produkcji, w istniejącej hali wraz z infrastrukturą techniczną (instalacje: 

wod.-kan., c.o., sprężone powietrze, elektryczne, instalacje olejowe) na działkach nr 1/158, 

1/308, 1/650 obr. 20 Nowa Huta przy ulicy Ujastek 1 w Krakowie.” 
 

 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r.  

poz. 5480, ze zm.) oraz na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK, znak AU-02-

3.6730.2.852.2020.ŁOK, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie warunki zabudowy dla inwestycji pn.: „ Przebudowa walcowni 

drobnej COGNOR S.A., Oddział Ferrostal Łabędy w Krakowie, wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania polegającą na powiększeniu wielkości produkcji, w istniejącej hali wraz z 

infrastrukturą techniczną (instalacje: wod.-kan., c.o., sprężone powietrze, elektryczne, instalacje 

olejowe) na działkach nr 1/158, 1/308, 1/650 obr. 20 Nowa Huta przy ulicy Ujastek 1 w 

Krakowie.” 

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                             

                                                                                                                           

 

 

     Przewodniczący                                                                                                        

      Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

     Stanisław Moryc 

 

 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Planowana przebudowa polegała będzie na wymianie i zainstalowaniu nowych urządzeń ciągu 

technologicznego walcowania. W ramach przedsięwzięcia zostaną wymienione urządzenia ciągu 

technologicznego walcowania, zostaną wyburzone i/lub przebudowane fundamenty urządzeń. 

 
 


